Совет депутатов Усть-Кажинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.09.2016

                     №11
О   внесении изменений в решение

Совета депутатов Усть-Кажинского

сельсовета Красногорского района

Алтайского края от 15.06.2016 № 3-

рс.

В соответствии с Федеральными законами – от 06.10.2003 №131-ФЗ    ч.4 ст.14, ч.4 ст.7 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.10.20101 №137-ФЗ ст.3.1,3.3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч.14 ст. 45 Градостроительного кодекса РФ документации по планировке территории.
РЕШИЛ:

      1.Принять решение «О   внесении изменений в решение Совета депутатов  Усть-Кажинского Сельсовета Красногорского района Алтайского края»           от 15.06.2016 № 3-рс.

.     2.Направить данное  решение главе Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края С.А. Дайбову для утверждения   и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                   С.И. Бусов

Совет депутатов Усть-Кажинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета от 15.06.2016  года №3-рс «Об утверждении правил землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края»

          1.Внести изменения в решение Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета от 15.06.2016 года     №3-РС  « Об утверждении правил землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края».

         2.П.п.3,7 ст.7, п.10 ч.4 ст.30 Правил исключить.

         3.Ст.30 Правил изменить путем замены фразы «Администрация района», на фразу «Администрация сельсовета» в соответствующем падеже (ч.ч. 2,8,10,11 ст.30 Правил).

         4.Обнародовать данное решение на стендах информации Администрации в селах Усть-Кажа,  Сосновка, Балыкса и поселке имени Фрунзе.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         6. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его                 подписания.

Глава  Усть-Кажинского  сельсовета                                                 С.А. Дайбов

30.09.2016 г.

№ 9 -РС